
Jaunās rotaļu iekārtas “Kuģītis” atklāšana

Viena no iecienītākajām pastaigu un atpūtas vietām ventspilniekiem un pilsētas viesiem – Jūrmalas parks – šopavasar kļuvusi vēl pievilcīgāka ģimenēm ar bērniem. Turpinot parka
attīstību un veicinot aktīvu atpūtu brīvā dabā, parka centrālajā daļā ar Stena Line finansiālo atbalstu noslēgusies jaunās rotaļu iekārtas “Kuģītis” izbūve, un jau piektdien, 15. maijā, plkst.
13.00 notiks tās svinīgā atklāšana.
Jaunā rotaļu zona izveidota līdzšinējās, savu laiku nokalpojušās konstrukcijas vietā, piedāvājot bērniem mūsdienīgu, drošu un daudzfunkcionālu vidi rotaļām un kustību aktivitātēm. Koka kuģa

veidolā veidotā rotaļu iekārta rosina bērnu iztēli un aicina doties aizraujošos piedzīvojumos, ļaujot iejusties īstu jūrasbraucēju lomā.

Lai jauno “Kuģīti” būtu iespējams izvietot rotaļu laukuma teritorijā, bija nepieciešams pārvietot esošo rotaļu iekārtu. Tā tika demontēta pa daļām un pārcelta uz citu vietu, nodrošinot iespēju

saglabāt un turpināt izmantot arī līdzšinējo aprīkojumu.

“Kuģītis” aprīkots ar dažādiem attīstošiem elementiem – kāpšanas tīkliem, platformām, tiltiņiem, šķēršļu joslām un slidkalniņu. Daudzveidīgie elementi veicina bērnu fizisko attīstību, līdzsvara

izjūtu un koordināciju, vienlaikus attīstot radošumu, sadarbības prasmes un sociālās iemaņas.

Īpaša uzmanība projekta īstenošanā pievērsta ilgtspējai, kvalitātei un drošībai. Rotaļu iekārta izgatavota no dabīgiem un videi draudzīgiem materiāliem. Nesošās konstrukcijas veidotas no

izturīgā robīnijas koka, kas nodrošina ilgmūžību un noturību dažādos laikapstākļos. Savukārt interaktīvie paneļi izgatavoti no HPL jeb augsta spiediena lamināta, kas ir īpaši noturīgs pret UV

starojumu un ilgstoši saglabā savu vizuālo kvalitāti.

Iekārta harmoniski iekļaujas parka dabiskajā vidē un ir īpaši piemērota teritorijai jūras tuvumā. Tās izmēri ir iespaidīgi – garums sasniedz 12,5 metrus, platums 5,74 metrus, bet augstums ar

mastiem – 6,4 metrus. Būvdarbus veica SIA “JLD”.

Vienlaikus ar rotaļu iekārtas izbūvi veikta arī apkārtējās teritorijas labiekārtošana – atjaunots segums, ierīkots paklāja zāliens, ieklāta mulča, kā arī atjaunotas koka palisādes, lai nodrošinātu

ilgtspējīgu, drošu un estētiski pievilcīgu vidi parka apmeklētājiem.

 Jaunais “Kuģītis” iecerēts kā vieta, kur ģimenēm kopā pavadīt laiku svaigā gaisā, bērniem rotaļājoties, attīstot savas prasmes un izbaudot kustību prieku drošā un iedvesmojošā vidē.

Aicinām ikvienu apmeklēt “Kuģīša” svinīgo atklāšanu piektdien, 15. maijā, plkst. 13.00 Jūrmalas parks.

Jūrmalas parks, Ventspils, Latvija
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3885544,21.5337979

